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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 2-й тур, Матч №14

Неділя, 26.07.2015, 19:30, "Дніпро-Арена", Дніпро. 33°C. Глядачі: 9842

«Дніпро» Дніпро

4 : 2

«Чорноморець» Одеса

71 Бойко Денис
9 Н.Калініч
10 Безус Роман
11 Селезньов Євген
14 Чеберячко Євгеній
23 Дуглас
25 Федорчук Валерій
29 Ротань Руслан
30 П. Гуйе
97 Блізніченко Андрій
99 Матеус

Запасні
77 Шеліхов Денис
7 Канкава Джаба
12 Леонардо
17 Баланюк Денис
20 Бруно Гама
44 Федецький Артем
15 Чигринський Дмитро

12 Боровик Євген
5 Хочолава Давид
10 Калітвінцев Владислав
14 Мурашов Євген
16 Філімонов Артем
18 Шаповал Сергій
21 Переверза Петро
25 Мартиненко Євгеній
32 Петько Сергій
33 Слінкін Андрій
20 Куценко Валерій

Запасні
71 Безрук Дмитро
6 Ковалець Кирило
11 Смірнов Євген
19 Калітов Олександр
23 Нємчанінов Дмитро
52 Насімі Навід
78 Соломка Юрій

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Холодинський Олександр
Асистент 2:
Плужник Олег
4-й арбітр:
Головков Олександр
Спостерігач арбітражу:
Іщенко Ігор

Делегат:
Гайворонський Віктор
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Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 2-й тур, Матч №14
Неділя, 26.07.2015, 19:30, "Дніпро-Арена", Дніпро. 33°C. Глядачі: 9842

«Дніпро» Дніпро 4 : 2 «Чорноморець» Одеса
9 Н.Калініч 13'

24' 10 Калітвінцев Владислав

25' 33 Слінкін Андрій
25 Федорчук Валерій

7 Канкава Джаба 46'

52' 5 Хочолава Давид

97 Блізніченко Андрій
20 Бруно Гама 54'

59' 21 Переверза Петро
52 Насімі Навід

99 Матеус 60'

29 Ротань Руслан 63'

30 П. Гуйе 67'

99 Матеус
12 Леонардо 70'

10 Безус Роман 71'

74' 5 Хочолава Давид

75' 14 Мурашов Євген
78 Соломка Юрій

9 Н.Калініч 78'

86' 32 Петько Сергій
19 Калітов Олександр

9 Н.Калініч 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


